
UCHWAŁA NR XXIX/149/2023 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATÓW WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie realizacji projektu pn. "Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz e-usług wraz 
z pozyskaniem  danych do baz danych BDOT500 i GESUT w ramach projektu Platforma Elektronicznych 

Usług Geodezyjnych-PEUG II". 

Na podstawie §33 pkt.1 Statutu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego (Dz.Urz.Woj. Doln. z 2013 
poz. 2631 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zgromadzenie Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego podejmuje się realizacji wspólnego 
przedsięwzięcia tj. projektu pn. "Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz e-usług wraz 
z pozyskaniem danych do baz danych BDOT500 i GESUT w ramach projektu Platforma Elektronicznych Usług 
Geodezyjnych- PEUG II"  w ramach Funduszy Europejskich dla Dolnego Śląska 2021-2027, Priorytet 1 Fundusze 
Europejskie na rzecz przedsiębiorczego Dolnego Śląska, Cel szczegółowy RSO1.2 Czerpanie korzyści z cyfryzacji 
dla obywateli, przedsiębiorstw, organizacji badawczych i instytucji publicznych (EFRR). 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik pn. "Kosztorys realizacji projektu pn. Modernizacja i rozbudowa 
systemów dziedzinowych oraz e-usług wraz z pozyskaniem  danych do baz danych BDOT500 i GESUT w ramach 
projektu Platforma Elektronicznych Usług Geodezyjnych- PEUG II". 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący XXIX 
Zgromadzenia Związku 

Powiatów Województwa 
Dolnośląskiego 

 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 175D9A8B-1A67-4521-9D6E-A96B87DE5AF3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Na podstawie § 33 pkt. 1 Statutu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego 

Zgromadzenie podejmuje uchwałę o realizacji wspólnego przedsięwzięcia, która winna określać 

przedmiot, koszty oraz ich podział między członków Związku. 

Zarząd Województwa Dolnośląskiego pełniący funkcję Instytucji Zarządzającej Funduszami 

Europejskimi dla Dolnego Śląska 2021-2027 ogłosił wynik naboru wniosków  

o dofinansowanie przeprowadzony w sposób konkurencyjny w ramach Funduszy Europejskich dla 

Dolnego Śląska 2021-2027, Priorytet 1 Fundusze Europejskie na rzecz przedsiębiorczego Dolnego 

Śląska, Cel szczegółowy RSO1.2 Czerpanie korzyści z cyfryzacji dla obywateli, przedsiębiorstw, 

organizacji badawczych i instytucji publicznych (EFRR).  

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

Przewodniczący XXIX Zgromadzenia Związku 

Powiatów Województwa Dolnośląskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 175D9A8B-1A67-4521-9D6E-A96B87DE5AF3. Podpisany Strona 1



koszt 

dokumentacji 

aplikacyjnej 

sporządzenie 

wniosku o 

dofinansowanie 

 WYDATKI 

NIEKWALIFIKOW

ALNE

Razem koszty 

bezpośrednie

KWALIFIKOWALNE

Razem koszty 

bezpośrednie

NIEKWALIFIKOW

ALNE

Koszty 

bezpośrednie 

wartość 

dofinansowania

70%

wkład 

powiatu/ZPWD 

do kosztów 

bezpośrednich  30% 

wydaki 

niekwalifikowalne

ZPWD

Razem koszty 

pośrednie 

stawka ryczałtowa  

ZPWD

wartość 

dofinansowania 

kosztów pośrednich

70%

wkład powiatu 

do kosztów 

pośrednich 

30% 

koszt całkowity
koszt 

całkowity

wartość 

dofinansowa

nia

koszt całkowity
wartość 

dofinansowania
koszt całkowity

wartość 

dofinansowania
koszt całkowity

wartość 

dofinansowania
koszt całkowity

wartość 

dofinansowania
koszt całkowity

wartość 

dofinansowania

koszt 

całkowity

wartość 

dofinansowania

1 Powiat bolesławiecki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 137,32 119 096,12 224 983,00 157 488,10 57 541,86 40 279,30 801,87 561,31 453 464,05 317 424,83 136 039,22 18 868,3223 154 907,54 472 332,37 472 332,37

2 Powiat dzierżoniowski 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 137,32 119 096,12 224 983,00 157 488,10 0,00 801,87 561,31 395 922,19 277 145,53 118 776,66 18 868,3223 137 644,98 414 790,51 414 790,51
3 Powiat głogowski 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 412,20 75 888,54 224 983,00 157 488,10 0,00 801,87 561,31 334 197,07 233 937,95 100 259,12 18 868,3223 119 127,44 353 065,39 353 065,39
4 Powiat górowski 0,00 0,00 0,00 1 024 475,53 717 132,87 94 848,06 66 393,64 108 412,20 75 888,54 224 983,00 157 488,10 0,00 801,87 561,31 1 453 520,66 1 017 464,46 436 056,20 18 868,3223 454 924,52 1 472 388,98 1 472 388,98
5 Powiat jaworski 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 412,20 75 888,54 224 983,00 157 488,10 0,00 801,87 561,31 334 197,07 233 937,95 100 259,12 18 868,3223 119 127,44 353 065,39 353 065,39
6 Powiat kamiennogórski 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 430,40 93 401,28 224 983,00 157 488,10 0,00 801,87 561,31 359 215,27 251 450,69 107 764,58 18 868,3223 126 632,90 378 083,59 378 083,59
7 Powiat karkonoski 0,00 0,00 0,00 351 056,72 245 739,70 32 501,56 22 751,09 133 430,40 93 401,28 224 983,00 157 488,10 0,00 801,87 561,31 742 773,55 519 941,48 222 832,07 18 868,3223 241 700,39 761 641,87 761 641,87
8 Powiat kłodzki 0,00 0,00 0,00 2 709 252,21 1 896 476,55 250 828,18 175 579,73 170 137,32 119 096,12 224 983,00 157 488,10 0,00 801,87 561,31 3 356 002,58 2 349 201,81 1 006 800,77 18 868,3223 1 025 669,09 3 374 870,90 3 374 870,90
9 Powiat legnicki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 565,75 89 996,03 224 983,00 157 488,10 57 541,86 40 279,30 801,87 561,31 411 892,48 288 324,74 123 567,74 18 868,3223 142 436,06 430 760,80 430 760,80
10 Powiat lubański 0,00 0,00 0,00 1 111 593,43 778 115,40 102 913,62 72 039,53 133 430,40 93 401,28 224 983,00 157 488,10 0,00 801,87 561,31 1 573 722,32 1 101 605,62 472 116,70 18 868,3223 490 985,02 1 592 590,64 1 592 590,64
11 Powiat lubiński 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 565,75 89 996,03 224 983,00 157 488,10 57 541,86 40 279,30 801,87 561,31 411 892,48 288 324,74 123 567,74 18 868,3223 142 436,06 430 760,80 430 760,80
12 Powiat lwówecki 0,00 0,00 0,00 1 712 887,92 1 199 021,54 158 582,71 111 007,90 133 430,40 93 401,28 224 983,00 157 488,10 0,00 801,87 561,31 2 230 685,90 1 561 480,13 669 205,77 18 868,3223 688 074,09 2 249 554,22 2 249 554,22
13 Powiat milicki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 565,75 89 996,03 224 983,00 157 488,10 57 541,86 40 279,30 801,87 561,31 411 892,48 288 324,74 123 567,74 18 868,3223 142 436,06 430 760,80 430 760,80
14 Powiat oleśnicki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 565,75 89 996,03 224 983,00 157 488,10 57 541,86 40 279,30 801,87 561,31 411 892,48 288 324,74 123 567,74 18 868,3223 142 436,06 430 760,80 430 760,80
15 Powiat oławski 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 565,75 89 996,03 224 983,00 157 488,10 57 541,86 40 279,30 801,87 561,31 411 892,48 288 324,74 123 567,74 18 868,3223 142 436,06 430 760,80 430 760,80
16 Powiat polkowicki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 565,75 89 996,03 224 983,00 157 488,10 57 541,86 40 279,30 801,87 561,31 411 892,48 288 324,74 123 567,74 18 868,3223 142 436,06 430 760,80 430 760,80
17 Powiat strzeliński 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 565,75 89 996,03 224 983,00 157 488,10 0,00 801,87 561,31 354 350,62 248 045,44 106 305,18 18 868,3223 125 173,50 373 218,94 373 218,94
18 Powiat średzki 0,00 0,00 0,00 1 429 819,36 1 000 873,55 132 375,64 92 662,95 128 565,75 89 996,03 224 983,00 157 488,10 57 541,86 40 279,30 801,87 561,31 1 974 087,48 1 381 861,24 592 226,24 18 868,3223 611 094,56 1 992 955,80 1 992 955,80
19 Powiat świdnicki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 565,75 89 996,03 224 983,00 157 488,10 57 541,86 40 279,30 801,87 561,31 411 892,48 288 324,74 123 567,74 18 868,3223 142 436,06 430 760,80 430 760,80
20 Powiat trzebnicki 0,00 0,00 0,00 463 766,69 324 636,68 42 936,61 30 055,63 128 565,75 89 996,03 224 983,00 157 488,10 57 541,86 40 279,30 801,87 561,31 918 595,78 643 017,05 275 578,73 18 868,3223 294 447,05 937 464,10 937 464,10
21 Powiat wałbrzyski 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 565,75 89 996,03 224 983,00 157 488,10 57 541,86 40 279,30 801,87 561,31 411 892,48 288 324,74 123 567,74 18 868,3223 142 436,06 430 760,80 430 760,80
22 Powiat wołowski 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 565,75 89 996,03 224 983,00 157 488,10 57 541,86 40 279,30 801,87 561,31 411 892,48 288 324,74 123 567,74 18 868,3223 142 436,06 430 760,80 430 760,80
23 Powiat wrocławski 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 565,75 89 996,03 224 983,00 157 488,10 0,00 801,87 561,31 354 350,62 248 045,44 106 305,18 18 868,3223 125 173,50 373 218,94 373 218,94
24 Powiat ząbkowicki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 565,75 89 996,03 224 983,00 157 488,10 57 541,86 40 279,30 801,87 561,31 411 892,48 288 324,74 123 567,74 18 868,3223 142 436,06 430 760,80 430 760,80
25 Powiat zgorzelecki 0,00 0,00 0,00 1 735 637,06 1 214 945,94 160 689,39 112 482,57 133 430,40 93 401,28 224 983,00 157 488,10 0,00 801,87 561,31 2 255 541,72 1 578 879,20 676 662,52 18 868,3223 695 530,84 2 274 410,04 2 274 410,04
26 Powiat złotoryjski 0,00 0,00 0,00 1 629 131,17 1 140 391,82 150 827,88 105 579,52 133 430,40 93 401,28 224 983,00 157 488,10 0,00 801,87 561,31 2 139 174,32 1 497 422,03 641 752,29 18 868,3223 660 620,61 2 158 042,64 2 158 042,64
27 ZPWD 3 198,00 12 054,00 8 437,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 054,00 3 198,00 8 437,80 3 616,20 3 198,00 1 635 254,60 1 144 678,22 0,00 3 616,20 1 156 732,22 3 421,86 1 160 154,08

Razem: 3 198,00 12 054,00 8 437,80 12 167 620,09 8 517 334,05 1 126 503,65 788 552,56 3 436 151,46 2 405 306,08 5 849 558,00 4 094 690,60 748 044,18 523 630,90 20 848,62 14 594,06 23 360 780,00 3 198,00 16 352 546,05 7 008 233,95 3 198,00 1 635 254,60 1 144 678,22 490 576,38 7 498 810,33 24 996 034,60 3 421,86 24 999 456,46
23 363 978,00 23 360 780,00

Koszty bezpośrednie

 „Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz e-usług wraz z pozyskaniem danych do bazy danych BDOT500 i GESUT w ramach projektu Platforma Elektronicznych Usług Geodezyjnych  PEUG II”

Całkowity koszt 

WYDATKÓW 

NIEKWALIFIKOWA

LNYCH projektu na 

ZPWD: 

SZACUNKOWY 

KOSZT CAŁKOWITY 

PROJEKTU 

Lp. Nazwa Powiatu:

Szacunkowy 

całkowity koszt 

wkładu własnego 

KOSZTÓW 

KWALIFIKOWALNY

CH (30%):

Szacunkowy 

całkowity koszt 

WYDATKÓW 

KWALIFIKOWALNY

CH projektu na 

powiat/ZPWD: 

Koszty pośrednie

Założenie baz danych BDOT500 i 

GESUT

Weryfikacja Jakości Baz Danych 

BDOT500 i GESUT
Wdrożenie e-usług Modernizacja platformy PEUG. Zakup sprzetu

Zakup oprogramowania 

bazodanowego 

koszt dokumentacji 

aplikacyjnej 

Opracowanie analizy 

finansowej

WYDATKI KWALIFIKOWALNE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 175D9A8B-1A67-4521-9D6E-A96B87DE5AF3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIX/149/2023 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATÓW WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 UZASADNIENIE 149
	Zalacznik 2 zał nr 1 Kosztorys BDOT


		2023-11-29T12:50:49+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




